
２００９年 9 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 22,011

9/7 立替金 立替金返戻 7,586 14,425

9/13 支援金 H様より 10,000 24,425

支援金 N様より 10,000 34,425

支援金 R様より 2,000 36,425

フード代 ロッキーフード 7,500 28,925

地代 次回フリマ代 2,600 26,325

9/14 口座 現金を口座へ 65,490 -39,165

9/15 治療費 二休 検査・薬 4,500 -43,665

9/17 交際費 生花 センターへ慰霊 4,000 -47,665

9/24 治療費 子猫9匹　検査 4,700 -52,365

備品 猫ケージ代 14,700 -67,065

支援金 K様より 2,000 -65,065

口座より 現金を口座へ 35,000 -30,065

9/28 立替金 9/19立替返戻 12,100 -42,165

9/29 通信費 ８月分 パウズ携帯 8,871 -51,036

売上 ９月 フリマ他売上 70,040 19,004

９月 計 129,040 132,047 19,004

口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 53,219

9/1 地代 フリマ 2,600 50,619

9/3 支援金 Y様より ① 2,145 52,764

支援金 Y様より ② 15,118 67,882

支援金 Y様より ③ 8,650 76,532

9/6 立替返戻 40,000 36,532

9/9 支援金 K様より 5,000 41,532

9/14 現金 売上他 65,490 107,022

9/18 売上 S様ｽﾄﾗｯﾌﾟ 2,180 109,202

9/24 支払他準備 35,000 74,202

9/28 立替金返戻 S様より 3200 77,402
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